
 MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY PRAHA - PODOLÍ 
 Výsledky souhrnné - teamy 22.5.2010 

 Kategorie : Mladší Žákyně 

 1. SK UP Olomouc Body celkem 123,101 
 Povinné figury - body 58,201 Volné sestava - body 64,900 100%  94,000 

 100% 29,100 100% 64,900 

 2. SK NEPTUN Praha I Body celkem 122,573 
 Povinné figury - body 58,373 Volné sestava - body 64,200 100%  93,387 

 100% 29,187 100% 64,200 

 3. TJ IUVENTA Bratislava Body celkem 115,361 
 Povinné figury - body 57,161 Volné sestava - body 58,200 100%  86,781 

 100% 28,581 100% 58,200 

 4. SC PA Pardubice Body celkem 115,004 
 Povinné figury - body 56,704 Volné sestava - body 58,300 100%  86,652 

 100% 28,352 100% 58,300 

 5. SK NEPTUN Praha II Body celkem 112,538 
 Povinné figury - body 53,038 Volné sestava - body 59,500 100%  86,019 

 100% 26,519 100% 59,500 

 6. TJ TESLA Brno Body celkem 109,666 
 Povinné figury - body 52,666 Volné sestava - body 57,000 100%  83,333 

 100% 26,333 100% 57,000 

 7. KOMETA Brno Body celkem 104,578 
 Povinné figury - body 50,878 Volné sestava - body 53,700 100%  79,139 

 100% 25,439 100% 53,700 

 8. MEDÚZA Kladno Body celkem 103,692 
 Povinné figury - body 50,692 Volné sestava - body 53,000 100%  78,346 

 100% 25,346 100% 53,000 

 9. DELFÍN Břeclav Body celkem 103,479 
 Povinné figury - body 49,179 Volné sestava - body 54,300 100%  78,890 

 100% 24,590 100% 54,300 

 10. TJ Tábor Body celkem 100,424 
 Povinné figury - body 51,524 Volné sestava - body 48,900 100%  74,662 

 100% 25,762 100% 48,900 


